Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

распоряжение

	от …25.12.2009.... № …60-ра……...

г.Северодвинск Архангельской области

Об утверждении муниципальной программы развития муниципальной службы в Администрации
Северодвинска на 2009 -2013 годы

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации                   от 10.03.2009 № 261 «О федеральной программе «Реформирование и развитие системы государственной службы Российской Федерации (2009-2013 годы)», постановлением Правительства Архангельской области от 05.11.2009 № 119-пп «О программе «Совершенствование и развитие системы государственной службы Архангельской области на 2009-2013 годы»:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу развития муниципальной службы в Администрации Северодвинска на 2009-2013 гг.
2. Отделу по связям со СМИ (Старожилов М.А.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации – руководителя аппарата В.Н. Мошарева.

	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин